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6 października – Wybory do Samorządu
Uczniowskiego i na Rzecznika Praw Uczniów

Kolejny miesiąc obfitował w wiele wydarzeń.
Zaczęliśmy od wyborów! W naszej szkole zostały

przeprowadzone powszechne, równe,
bezpośrednie i tajne wybory do Zarządu

Samorządu Uczniowskiego oraz na Rzecznika
Praw Uczniów. Poprzedziła je kampania

wyborcza. Uczniowie, których kandydatury
zostały zaakceptowane pod względem wymogów

formalnych, przygotowali swoje programy
wyborcze i zaprezentowali je na plakatach
rozmieszczonych na terenie szkoły. W dniu
wyborów komisja złożona z uczniów klas 8

czuwała nad poprawnością głosowania, 
a następnie przeliczyła głosy. Pierwsze

posiedzenie prezydium naszego samorządu obyło
się 10 października, kolejne posiedzenia mają

miejsce co tydzień, bo pracy nam nie brakuje. 

 



14 października - Dzień Edukacji Narodowej

Z okazji tego święta klasa 6b nakręcała film 
z życzeniami dla nauczycieli, w imieniu uczniów
naszej szkoły wyrazili w nim wdzięczność za

codzienną pracę, troskę i poświęcenie. 
Samorządy Uczniowskie wręczyły każdemu
pracownikowi szkoły drobny upominek. 

Były też słodkości. A ponieważ Dzień Edukacji
Narodowej to także święto uczniów, 

więc w tym roku piątek był dniem wolnym 
od zajęć lekcyjnych!
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26 października – 50-lecie szkoły

Tego wyjątkowego dnia odbyły się uroczyste
obchody jubileuszu Szkoły. Uczniowie wchodzący

w skład Samorządu Uczniowskiego witali
przybywających gości oraz wzięli udział w części

artystycznej. Po części oficjalnej odbyły się
spotkania klas się z wychowawcami. Był słodki

poczęstunek, na który składały się ciasta
upieczone przez rodziców, bacie a nawet

uczniów i aromatyczna pizza.  Uczniowie obejrzeli
specjalnie na tę okazję zmontowany film,
opowiadający dzieje i działalność szkoły 

na przestrzeni półwiecza, rozwiązały quiz wiedzy
o Jubilatce, który wywoływał wiele emocji 
oraz przygotowali kartkę z życzeniami dla
szkoły. W samo południe cała szkolna brać

zebrała się na holu pierwszego pietra i wspólnie
odśpiewała piosenkę szkoły. Było pięknie! 

To zdecydowanie niezapomniany dzień w szkole!
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